dematerializált, névre szóló, a Jht. alapján 
kibocsátott átruházható, a Kibocsátó fizetési 
kötelezettségét megtestesítő értékpapír (ideértve 
mind a Tőzsdei Jelzálogleveleket, mind a 
Nyilvános Jelzálogleveleket). 

Jelzáloglevél Program A Kibocsátó 75.000.000.000 Ft (hetvenötmilliárd 
forint) keretösszegű, forint alapú, a jelen 
Alaptájékoztatókban leírt, Tőzsdei Jelzáloglevelek 
és Nyilvános Jelzáloglevelek forgalomba hozatalára 
irányuló kibocsátási programja. 

Jht. Az 1997. évi XXX. Törvény a jelzálog-
hitelintézetről és a Jelzáloglevélről.